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LISTOPAD . . . KAMENICE JE NA PODZIM 
KRÁSNÁ

Již od dětství je pro mne měsíc  listopad 

měsícem plným různorodých emocí 

a pocitů.  

Počátek měsíce patří vzpomínkám 

na  naše blízké , kteří již nejsou mezi 

námi. Od  chvíle, kdy jsem před nedáv-

nem přišla o oba rodiče, vnímám tento 

čas mnohem intenzivněji, s melancholií, 

steskem a smutkem. 

Poté si ale uvědomím, že je to prostě ži-

vot.  Čas se nedá zastavit. A uvědomuji si 

také, že  mám vlastně to obrovské štěstí, že jsou kolem mne lidé, 

na kterých mi hodně záleží a snad i jim na mně. V ten okamžik 

smutek přechází v určitý druh radosti a uspokojení. 

Konec měsíce je ve znamení těšení, očekávání a sladkého tajem-

ství. Za dveřmi jsou vánoce! 

Myslím, že žádný jiný měsíc v  roce není více rozporuplný 

a  emočně nabitý, jako právě listopad.

Teď právě je zde a s ním také listopadový Zpravodaj. V něm na-

leznete informace z obecního úřadu, další díl přibližující systém 

kamenického vodohospodářství, informace ze školství, pozván-

ky na listopadové akce a mnoho dalšího.

Bohužel, můj zdravotní stav není v  současnosti ještě zdaleka 

v  takové kondici, abych se mohla plně zapojit do  pracovního 

procesu. To znamená, že i tento Zpravodaj je závislý na vzájem-

né spolupráci všech zúčastněných.  Za tuto pomoc všem děkuji.

Ráda bych také poděkovala vám všem, milým čtenářům i při-

spěvatelům, kteří jste mi psali do e-mailu i sms krásná slova pod-

pory a přání brzkého uzdravení. Děkuji.

Přeji hezký tak trochu magický listopad
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Inzerce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17 – 22 

Léto bylo letos dlouhé, ale skončilo. 

Podzim je v plném proudu.  Toto obdo-

bí je krásné nejen svoji barevností, ale 

i  meditační atmosférou. Je to období, 

kdy dochází na aktivity, na které během 

léta není nálada nebo čas. Není ještě ko-

nec roku a  tak můžeme pohodlně do-

hnat věci, které jsme z kraje odkládali. 

Je to ale hlavně čas společenských a kul-

turních akcí. V  Kamenici těchto akcí 

není zrovna málo. V tomto čísle Zpra-

vodaje se o tom můžete sami přesvědčit. 

V rámci již tradičních Podzimních slavností proběhl letos Den 

stromů.  Jindy jsme mohli být svědky velkého výlovu Štiřínského 

rybníka anebo naopak malého rybníčku na Ládví. Taneční kurzy 

byly loni velmi úspěšné a  tak letos pokračují. Proběhl tradiční 

podzimní bazar, který pořádá náš Klub žen, anebo jsme mohli 

zpívat na koncertu společně s Pavlem Dobešem. Komedií Žena 

za pultem nás potěšili Kaiser s Lábusem.  Divadlo si ale v nej-

bližší době ještě užijeme – chystá se další ročník Kamenického 

divadlení – neboli týden divadelních ochotníků. V rámci tohoto 

týdne můžete vidět i fotografi ckou výstavu, kde se představí fo-

tografové z Kamenice. Těm dětem, které rády zkoumají tajem-

ství delší podzimní noci, přijde vhod slavnost Halloween a hned 

na  to lampionový průvod. Velký rámus, tak jak to má být, za-

žijeme na koncertu skupiny Katapult. Naopak ke klidu nás pak 

může vrátit soutěž o  Pohár scrablové všestrannosti. Trpělivost 

a zručnost prověří dílna otevřená pro širokou veřejnost – Korál-

kování – šité šperky.  Seznam akcí nekončí, čtěte dál. Neúplný 

výčet mohu uzavřít pozvánkou na třetí Filmový klubíček Ond-

řeje Suchého, kde uvidíte také krátký fi lm o české olympioničce, 

která svými úspěchy konkuruje Emilu Zátopkovi, přesto zůstala 

téměř zapomenuta.

Je to mnohdy díky vám, že je podzim plný příjemných akcí. 

Pojďme si ho dobře užít. Podzim budiž pochválen.

2

8

11

12

16

Pavel Čermák, 

starosta@obeckamenice.cz

Jana Novodvorská,
šéfredaktorka
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ZE SCHŮZE RADY OBCE KAMENICE DNE 6. ŘÍJNA 2015

ZE SCHŮZE RADY OBCE KAMENICE DNE 22. ZÁŘÍ 2015

Vizualizace nástavby ZŠ Kamenice.
Radní se seznámili s vizualizací nástavby základní školy s velkou 

tělocvičnou.  V původním návrhu byla tělocvična zaoblená 

ve stylu stávající tělocvičny. Jelikož velká tělocvična má mít 

podle stavebního zákona výšku 7 metrů, severní strana působí 

monumentálnějším dojmem. Radní se po diskuzi dohodli 

na dalších krocích. Starosta je pověřen jednáním: a) s vlastníky 

garáží ohledně umístění tělocvičny a souhlasu se stavbou; 

b)prověřením inženýrských sítí; c) zjištěním výsledku statického 

posudku, který zpracovával Kloknerův ústav.

Rada obce vzala na vědomí:
- očíslování stožárů veřejného osvětlení;
- informaci tajemnice OÚ o podnětu ministerstva vnitra  ke zru-
šení OZV č. 2/2006 o veřejném pořádku, opatření k jeho zabezpe-
čení a čistotě v obci Kamenice do konce roku. OZV neodpovídá 
současné legislativě. JUDr. Duchoň navrhuje stávající vyhlášku 
zrušit v nové vyhlášce, kterou se stanovují pravidla pro pohyb 

psů na veřejném prostranství v obci. To je dle něj nejpřijatelnější 
řešení a následně obec může vydávat další jednodušší vyhlášky 
zajišťující veřejný pořádek. 

Rada schválila: 
- žádost ředitelky Mgr. Jany Boučkové o výjimku v počtu dětí 

ve třídách Mateřské školy Kamenice ve školním roce 2015/2016. 

Kapacita školy dle zápisu ve školském rejstříku je 95 dětí, 

zapsaných 96 dětí. 

- souhlasí s  nabídkami Ing. Petra Fantyše – statická kancelář, 

IČO: 13144812 na provedení „OK1 a OK2 – ocelové kotevní 

prvky venkovních schodišť na západní fasádě budovy A“;  „ ST1 

nosné konzoly stříšky nad vstupem do kulturního domu budovy 

A“ ; „ST2, ST3, ST4 – nosné konzoly stříšek vstupu do knihovny, 

vstupu do pizzerie a v rohu budov B a C“; „ST5 nosné konzoly 

stříšky nad vstupem do obecního úřadu budovy C“. 
- souhlasí se zasláním žádosti o pověření obce Kamenice, Praha – 
východ matriční působností na Ministerstvo vnitra České repub-

Rada obce vzala na vědomí:
- oznámení Mgr. Pavlíny Tolarové, ředitelky Základní školy 

Kamenice, ve kterém vyhlašuje na den 16. 11. 2015 ředitelské 

volno z organizačních důvodů na základě § 24 odst. 2 zákona 

č. 561/2004 Sb. (školský zákon). Školní družina a školní jídelna 

nebudou v provozu.

- -uzavření smluv na administrace projektů „SO 6, SO 7 - oprava 

dvou propustků na katastru obce Kamenice“ a „SO 10 - Sanace 

svahu podél ulice Lesní mezi Ládví a Ládevsí“ s JSP Consult, 

s.r.o., IČ: 27153827.

- žádost M.M., Benešov o pronájem prostoru v budově čp. 434, 

Kamenice za účelem poskytování služeb v oboru oční optika 

a prodeje souvisejícího zboží. Obec musí podle zákona o ob-

cích vyvěsit záměr pronájmu těchto prostor.

Rada obce souhlasila:
-  s  pronájmem opuštěného hrobu č. 156 na starém hřbitově 

JUDr. Z. Z., Kamenice. Nejprve musí být oceněn náhrobek. 

- s uzavřením smlouvy o pronájmu plochy k umístění reklamy 

na sloupu veřejného osvětlení č. 261 v Olešovicích s paní S. V., 

Smilovy Hory.

- doporučuje uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě na byt 

č. 5 panu M. T., Kamenice do 31.12.2015. 

- doporučuje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 s  panem 

J. Ch., Kamenice od 1.10.2015 do  31.12.2015. 

- schválila rozpočtové opatření č. 5/2015 v souladu s §16 zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpo-

čtů v platném znění. 

- souhlasila s  bezúplatným převodem movitého majetku 

z majetku zřizovatele na ZŠ Kamenice, jde o nové šatní skříňky 

v hodnotě 71.840 Kč. 

Rada obce doporučila zastupitelům:
- k projednání možnost odkoupení ideálního 3/26  podílu po-

zemku parc. č. 551/9 a ideálního 2/10 podílu pozemku parc. 

č. 558/6, oba v kat. území Štiřín  od Úřadu pro zastupování 

státu ve věcech majetkových do majetku obce. Termín: příští 

jednání zastupitelstva.

- vydat obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015 o stanovení 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním 

odpadem na území obce Kamenice. 
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Výpis pořízen s ohledem na zákon 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. Andrea Burešová

Místo/datum 7.11.2015 14.11.2015
Všedobrovice Všedobrovice - u hasičárny

Štiřín Štiřín - Šalvějová
Struhařov Safírová (nad dětským hřištěm)
Olešovice Okružní (u rybníčka)

Nová Hospoda Na Vyhlídce (u dětského hřiště)
Korunní (u separačního stanoviště)

K Čističce (odbočka k ČOV)
Habrová x Hadovitá (u trafostanice)
Hluboká (u separačního stanoviště)

Táhlá (u separačního stanoviště)
Jílovská (bus směr Jílové)

Lovecká (u bývalého obchodu)
Lýková ( u sepračního stanoviště)
Lesní/Lanýžová (u bývalé skládky)

Kuklík (v zatáčce)

Kamenice

Skuheř

Těptín

Ládví

PODZIMNÍ SVOZ BIOODPADU

Obec Kamenice připravila pro občany Kamenice mobilní 
svoz bioodpadu z údržby zahrad. Kontejnery budou přista-
veny ve dvou termínech na stanoviště uvedená v tabulce 

a pověřená osoba bude dohlížet na ukládání bioodpadu. 
Do kontejnerů je zakázáno ukládat jakékoliv jiné odpady 
než biologicky rozložitelné vznikající při údržbě zahrad. 

7. 11. a 14. 11. 2015 od 9.00 - 14.00 hodin

liky, sekci veřejné správy – náměstkyni Mgr. Janě Vildumetzové. 

- souhlasí s  uzavřením smlouvy o dílo na realizaci předmětu 

veřejné zakázky č. 2/2015 „Výsadba 27 ks dubů letních v  ulici 

Jílovská“ s fi rmou JANSTROM s.r.o.
- jmenovala komise pro otevírání nabídek a hodnotící komisi 
pro  veřejnou zakázku č.7/2015 «Sdružené služby dodávky 
elektřiny» a pro veřejnou zakázku č. 8/2015 «Sdružené služby 
dodávky plynu» ve složení: členové komise jsou Adam Jedlička, 
Ing. Dana Boxanová, Jiří Horký, náhradníci jsou Ing. Pavel 
Čermák, 

Ing. Petr Valášek, Luboš Žáček. 
- souhlasila s uzavřením smlouvy o nákupu pohonných hmot 
prostřednictvím tankovacích karet se společností DFC systém 
a.s., IČO 24757781.
- souhlasila s objednávkou na realizaci mlatových cest v parčíku 
Štiřín, zhotovitel Pavel Mišoň, IČO: 63252635. 

Rada neschválila:
- žádost T.T., Vrané nad Vltavou o udělení souhlasu se stavbou 

blíže jak dva metry od hranice na pozemku parc.č. 375/5 v k.ú. 

Štiřín. 

VÝZVA PRO ŽADATELE O PŘÍSPĚVEK NA PODPORU KULTURNÍ,  
SPORTOVNÍ A ZÁJMOVÉ ČINNOSTI NA ROK 2016. 

Uchazeči o obecní dotaci na podporu své činnosti a na akce zařazované do ročního plánu akcí 
mohou podat své žádosti do 10. ledna 2016. 

Žádosti vyplněné v souladu s platnou směrnicí na formulářích A nebo B můžete zaslat emailem na adresu:

podatelna@obeckamenice.cz, případně předat osobně na OÚ Kamenice. 
Formuláře/žádosti jsou ke stažení na stránkách obce: 
http://www.obeckamenice.cz/podatelna/dokumenty-ke-stazeni/obecni-urad/

Po tomto termínu budou žádosti projednány Komisí pro sport a kulturu.          Eva Kršňáková, člen Komise pro sport a kulturu 

Zasedání zastupitelstva obce Kamenice se uskuteční ve čtvrtek 19. listopadu 2015 od 19.00  hodin v KD Kamenice. 
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NAŠI JUBILANTI

Všem kamenickým občanům,

kteří oslaví v listopadu životní jubilea

gratulujeme a přejeme hodně zdraví!

Obecní úřad Kamenice 

PRÁVNÍ PORADNA PRO OBČANY

BUDE V TAKÉ LISTOPADU KAŽDOU 
LICHOU STŘEDU

od 14.00 do 16.00 hodin 

OBECNÍ ÚŘAD KAMENICE A KOSAK PŘINÁŠÍ DALŠÍ AKCI SENIORŮM:

Přijďte si předat vlastní zkušenosti v pátrání po svých předcích. do KD Kamenice – balkón 

Připravili jsme pro vás přednášku s ukázkami, jak si takový  rodokmen vyrobit, kde a jak hledat informace 

a pracovat s vybranými daty.

Přednáška je určena převážně pro začátečníky.

Kontakt: e-mail: EvaKrsnakova@seznam.cz; tel.: 724 617 929

Zda rma.

Na co se můžete těšit v dalším měsíci?  16. prosince 2015 vás zveme do Kulturního domu na posezení s vánočním 

koncertem renesančně - folkové skupiny Klíč. Více informací v prosincovém čísle zpravodaje.

SESTAVTE SI RODOKMEN  dne 18. listopadu 2015 od 18.00 hod.

PAMÁTKA ZESNULÝCH, 
DUŠIČKY

Dušičky jsou příležitostí zavzpomínat na naše 
předky, kterým vděčíme za to, že jsme se naro-
dili. 

Jsou  vzpomínkou na všechny naše blízké a zná-
mé, kteří již nejsou mezi námi, se kterými jsme 
prožili delší či kratší část našeho života a měli 
jsme je rádi. 

Uctěme proto jejich památku zapálením svíčky 
a najděme si chvilku ke vzpomínkám na krásné 
chvíle, když jsme ještě byli všichni spolu.

Jana Novodvorská
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INFORMACE ZE ZELENĚ
Aktuální výsadby
V druhé polovině října byla dokončena rekonstrukce parčíku 

ve Štiříně, bylo vysazeno stromořadí dubů podél Štiřínského 

rybníka.

Na konci října byly vysazeny cibulky jarních květin do záhonů 

u pomníčku a na náměstí a byly vysazeny chybějící (ukradené) 

růže na kruhovém objezdu v Těptíně.

Na Ringhoff erově náměstí byla dne 3. října za účasti veřejnosti 

vysazena lípa velkolistá. Do budoucna by mělo jít o solitérní 

strom, a pokud se dobře ujme, také o dominantu náměstí.

V listopadu proběhne dokončení výsadby dubové aleje v ulici 

Jílovská. Obec získala svolení vlastníka pozemku pro výsadbu 

a  následnou údržbu dřevin.

V listopadu bude také vyměněno několik mladých lip ve Stru-

hařovské aleji. Stromky zde trpí vlivem nevhodných stano-

vištních podmínek značným stresem. Mnohé mají velmi malé 

přírůsty, u některých se bohužel objevilo značné a pravděpo-

dobně nevratné poškození kmene. 

7. 11. proběhne formou sobotní brigády místních občanů vý-

sadba jabloňového stromořadí ve Všedobrovicích. 

Aktuální ošetření a monitoring
Počátkem října byly provedeny redukční a stabilizační řezy vy-

braných dřevin ve Struhařovské aleji.

Bylo dokončeno označení stromů v alejích číselnými tagy.

Byla dokončena inventarizace alejí, bude následovat převedení 

do elektronického pasportu.

Byla dokončena inventarizace dřevin v  lesíku pod základní 

školou, který je nyní v majetku obce. 

V říjnu bylo provedeno zajištění provozní bezpečnosti dřevin 

podél komunikace Krajní (bezpečnostní řez dubů) a také po-

dél pěších cest mezi rybníky Struhařovským, Mlýnským a Ha-

merským („na pištrajchu“).

V říjnu byl proveden bezpečnostní řez na javoru mléči v Jed-

nosměrné ulici. Jde o dřevinu s  narušeným zdravotním sta-

vem, koncové větve ve velkém množství prosychají. Pokud se 

vitalita dřeviny v  příštím roce nevylepší, bude navrženo její 

pokácení. 

V listopadu bude proveden monitoring výskytu dřevokazných 

hub na starých stromech.

Aktuální kácení
V listopadu dojde k pokácení:
proschlých javorů v  blízkosti křižovatky silnic Želivecká, 

Ringhoff erova ve Štiříně,  

 suché lípy ve Struhařovské aleji u  Olešovického rybníčka  

dubu v  ulici Tvrdá v  Těptíně (z důvodu zásadního narušení 

kořenového systému při výkopových pracích)

V dalším období dojde k pokácení:
dvou smrků v Ringhoff erově ulici nad školou z důvodu rekon-

strukce chodníku

dubu v ulici K Dubu, z důvodu poškození kořenového systému 

při rekonstrukci kanalizace

 řady dřevin podél komunikace z důvodu další etapy budování 

chodníku ve Všedobrovicích   (od zastávky ke konci obce)

několika (3 -4)  havarijních jedinců v lipové aleji v Ringhoff e-

rově ulici v centru, které jsou posouzeny jako neperspektivní. 

Šárka Valášková, OÚ Kamenice 

KAMENICKÉ PODZIMNÍ SLAVNOSTI VE ZNAMENÍ STROMŮ
V sobotu 3. října za krásného, skoro ještě letního počasí uspořádali zaměstnanci 

obce Kamenice a další nadšenci z řad veřejnosti „spor-

tovně-naučnou“ akci Den stromů, v  rámci II. ročníku 

Kamenických podzimních slavností.

Celou akci zahájil náš populární botanik Václav 

Větvička, který zároveň předal ceny dětským 

účastníkům soutěžní výstavy „Stromy kolem nás“. Ob-

rázky dětí, které ztvárňovaly stromy v  různých podo-

bách a různými technikami, zaplnily terasu 

a vstupní halu kulturního domu. Navodily zároveň mi-

lou atmosféru a potěšily všechny účastníky slavností.

Cílem celé akce bylo podnítit zájem veřejnosti o vzrost-

lé stromy a rozšířit povědomí o způsobu ošetřování, vý-

sadbě, kácení a také využití dřeva.

Ringhoff erovo náměstí ožilo stánky s přírodními pro-

dukty, dílničkami pro děti, zahrádkářskou poradnou 

Václava Větvičky 

a akčními soutěžemi pro všechny bez rozdílu věku. 

Středobodem se stalo stanoviště řezbářů, kteří před 

očima diváků vytvářeli za  pomoci motorových pil ze 

starých kmenů zajímavé artefakty. Díky nim máme teď na náměstí v Kamenici 

zajímavou přírodní javorovou lavičku a také znak obce. V kulturním domě jsme 

si vystavili zvoničku z jírovce (kaštanu).  Tyto použité kmeny pocházely ze stro-

mů, které byly pokáceny v rámci rozsáhlé rekonstrukce alejí v obci. Alespoň si 

je můžeme ještě nějaký čas připomínat… 

Součástí slavností byla také Soutěž o nejkrásnější jablko a Dobrodružná stez-

ka v zahradě internátní základní školy v Olešovicích. 

Právě toto odpoledne byla rozsáhlá zahrada, plná 

zajímavých dřevin poprvé zpřístupněna veřejnosti. 

Na několika stanovištích mohli dospělí i děti poznávat 

podle listů i podle charakteru dřeva různé druhy dře-

vin, mohli si vyzkoušet pod vedením zkušených stro-

molezců „velké“ pohoupání nebo i šplhání na oprav-

dovém laně, zavěšeném vysoko ve  větvích. A  mohli 

také vidět práci zkušených arboristů – stromolezců při 

ošetřování velkého javoru a rizikové kácení nalomené-

ho smrku.  Za úspěšně splněnou stezku byli účastníci 

odměněni sladkým perníčkem ve tvaru lípy. 

Už při západu slunce, na závěr celého odpoledne pro-

běhlo v centru náměstí za účasti pana starosty vysaze-

ní lípy. Velmi zajímavé a přínosné bylo průvodní slovo 

pana zahradníka. Poskytl vlastně občanům odbornou 

přednášku o správném postupu výsadby.

Obec Kamenice děkuje za sponzorsky provedené prá-

ce: fi rmě Janstrom s.r.o. z Plané nad Lužnicí za ošetření 

javoru, fi rmě Pišna z Kamenice za rizikové pokácení smrku, Ing. Martině Souč-

kové za vypracování návrhu obnovy zahrady u ZŠ Olešovice a fi rmě Kaše z Jí-

lového u Prahy 

za ukázkovou výsadbu lípy. 

Šárka Valášková, OÚ Kamenice 
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V poslední době se nám množí případy, kdy občané požadu-

jí umístění dopravního značení (dále jen DZ) „obytná zóna“. 

Ale vědí, co vlastně tato dopravní značka znamená?

Obytná zóna je zastavěná oblast, jejíž začátek je označen doprav-

ní značkou IP 26a „Obytná zóna“ a konec je označen dopravní 

značkou IP 26 b „Konec obytné zóny“. Takto označená oblast vý-

razným způsobem preferuje chodce a na druhé straně omezuje 

provoz motorových vozidel. 

V obytné zóně smí řidič jet rychlostí nejvýše 20 km za hod., při-

tom musí dbát zvýšené ohleduplnosti vůči chodcům, které nesmí 

ohrozit, v případě nutnosti musí zastavit vozidlo. Stání je dovole-

no jen na místech označených jako parkoviště. 

Mimo vyznačená stání smí řidič zastavit jen na dobu nezbytně 

nutnou k nastoupení nebo vystoupení osob nebo k naložení 

či vyložení nákladu (Stání mimo vyhrazená parkovací místa pro-

jednává Policie ČR jako přestupek). Při vyjíždění z obytné zóny 

na jinou pozemní komunikaci musí dát řidič přednost v jízdě 

vozidlům jedoucím po pozemní komunikaci, to znamená, že DZ 

„Konec obytné zóny“ nahrazuje DZ „Dej přednost v jízdě“. 

V prostoru obytné zóny v místech neoznačených křížení komu-

nikací i nadále platí pravidlo pravé ruky.

V naší obci je vyznačeno mnoho obytných zón, mnoho z nich 

stavebně neodpovídá požadavkům legislativních předpisů. Vel-

kým nešvarem je umístění DZ bez přechozího souhlasu dotče-

ných orgánů, protože v případě jakéhokoliv sporu při dopravní 

nehodě je zjišťována také legitimnost DZ v dané lokalitě, která 

může významně ovlivnit výsledek rozhodnutí o spoluúčasti na 

dopravní nehodě. 

K umístění DZ je potřeba souhlas Dopravního inspektorátu 

Policie ČR a stanovení DZ – Odboru správních agend a do-

pravy MěÚ Říčany. Jedná se o správní řízení, které může trvat 

až 2 měsíce. Žádost o stanovení, úpravu či doplnění DZ může 

podat jakýkoliv občan, pouze je nutné doložit souhlas vlastníka 

komunikace s navrhovanou úpravou.

Každý účastník silničního provozu by měl znát pravidla pohybu 

po komunikacích a význam dopravních značek

Obecní úřad Kamenice, silniční správní úřad

CO ZNAMENÁ ZNAČKA „OBYTNÁ ZÓNA“

Pracovní náplň:Pracovní náplň: 
Řízení, údržba a běžné opravy silničních 

motorových vozidel o celkové hmotnosti od 3,5 
tuny.

Úklid a údržba veřejných ploch.
Likvidace odpadů, které vzniknou při údržbě těchto 

ploch, tzn. listí, tráva, větve apod.
Úklid obecních komunikací příslušnou technikou, 

čistění příkopů, propustí, chodníků, které nejsou 
součástí obytných objektů.

Údržbářské práce v rozsahu malých drobných oprav.
Pravidelná běžná údržba svěřené techniky a nářadí.
Obsluha kotelny.

Požadavky na uchazeče:Požadavky na uchazeče:  
Vzdělání: výuční list v technickém oboru
Řidičské oprávnění: „B“;  „C“;  „T“

Předpokládaný nástupPředpokládaný nástup::  
LISTOPAD/PROSINEC 2015
 

Bližší informace:Bližší informace:  
vedoucí odboru správy majetku Ing. Dana Boxanová: 
Tel.: 323 672 431, 737 258 289
vedoucí oddělení technických služeb Luboš Žáček: 
Tel.: 313 034 671, 737 258 286

NABÍDKA VOLNÉHO PRACOVNÍHO MÍSTANABÍDKA VOLNÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA
Obec Kamenice přijme pracovníka oddělení technických služeb s místem výkonu práce – obec Kamenice 
(Kamenice, Olešovice, Všedobrovice, Štiřín, Těptín, Nová Hospoda, Ládví, Ládeves, Struhařov, Skuheř).

(zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ustanovení § 23 a § 39 odst. 1 až 7)
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Rozsáhlý systém skupi-
nového vodovodu, kte-
rý označujeme názvem 
Vodovod Kamenicko, 
zahrnuje cca 60 km vodo-
vodních řadů a  zásobuje 
pitnou vodou následují-
cí obce: Kamenice a  její 
místní části Těptín, Sku-
heř, Nová Hospoda, Ole-
šovice, Struhařov, Štiřín, 
Všedobrovice, Ládví, 

Ládeves, dále obec Kostelec u Křížku, Křížkový Újezdec a jeho 
místní část Čenětice, Sulice a  místní části Hlubočinka, Ne-
chánice a  Želivec. Mezi obce napojené na  skupinový vodovod 
a neprovozované Vodohospodářskou společností Benešov patří 
Radějovice a Petříkov. Funkčnost celého vodovodního systému 
tak ovlivňuje každodenní život stovek domácností. Následující 
řádky se pokusí Vám jeho výstavbu a fungování přiblížit.
Původní vodovod pro obec Kamenice byl zásobován z vodních 
zdrojů situovaných v k.ú. Ládví a k.ú. Těptín. Voda byla upra-
vována v  ÚV a  následně čerpána do  nadzemního vodojemu. 
Z  důvodu rozvoje obce a  nutnosti generální opravy akumula-
ce, včetně výměny technologie úpravny vody bylo přistoupeno 
k výstavbě skupinového Vodovodu Kamenicko.
Stavba vodovodu probíhala etapově, první etapa byla uvedena 
do trvalého provozu v roce 2006 a zahrnovala výstavbu výtlač-
ného řadu z čerpací stanice Brtnice, stavbu vodojemu Mandava 
s akumulací 2×400 m3 a zprovoznění vodovodních řadů v míst-
ních částech Želivec, Nová Hospoda, Struhařov, Olešovice, Kříž-
kový Újezdec, Kostelec u Křížků, Sulice a Všedobrovice.
II. etapa stavby Vodovod Kamenicko byla realizována v  letech 
2008 - 2010. Jednalo se o odbočku z přivaděče Kamenicko a vy-

SYSTÉM VODOVODU KAMENICKA
Tak jak jsme slíbili v předminulém Zpravodaji, přinášíme našim čtenářům druhý díl o vodohospodářské infrastruktuře na Kame-
nicku, který pro vás opět připravila pani inženýrka Jana Vondrušková, z Vodohospodářské společnosti Benešov ve spolupráci s OÚ 
Kamenice 

budování výtlačného řadu do místní části Ládví obce Kamenice, 
který zásobuje samostatný vodojem Vlková 2×150 m3. Odtud je 
voda rozvedena do  části obce Kamenice-Ládví. Současně byla 
v této etapě dobudována vodovodní síť v obci Křížkový Újezdec. 
V další etapě stavby Vodovod a kanalizace Těptín probíhala vý-
stavba vodovodní sítě v místní části Těptín a přiváděcího řadu 
z Kostelce u Křížku.
Vodovod Kamenicko je rozdělen do tří tlakových pásem, mezi 
nimiž jsou osazeny redukční šachty, které zajišťují optimální tlak 
v síti. Dále je systém vodovodních řadů doplněn vodoměrnými 
šachtami, které rozdělují celý komplex na dílčí části, odpovídající 
území jednotlivých obcí, které zásobují. Rozdělení do měrných 
okrsků a  plná funkčnost těchto sekčních vodoměrů usnadňují 
vyhledávat možné zdroje poruch a úniků pitné vody a vyhodno-
covat ztráty na vodovodní síti.
Jak jsme již dříve zmínili, pitná voda je čerpána ze štolového při-
vaděče pomocí čerpací stanice Brtnice. Prvním výtlačným řadem 
se dostává do hlavního vodojemu Mandava, druhým výtlačným 
řadem do vodojemu Vlková, který slouží k zásobení obce Ládví 
a Ládeves. Stavy hladin vody ve vodojemech jsou radiově přená-
šeny na centrální dispečink VHS Benešov, automaticky dle na-
stavených požadovaných hodnot se zapínají a vypínají čerpadla 
v ČS Brtnice a doplňují akumulace. 
Ve vodojemu Mandava se voda rozděluje do několika větví: pro 
obytný areál Mandava, Sulice a Nechánice, Hlubočinku a Radě-
jovice, další větev zásobuje Kamenici a její části a dále zbývající 
obce.
Každodenní provoz a  pravidelnou údržbu, kontroly, opravy 
a revize na zařízeních vodovodu zajišťuje řada pracovníků VHS 
Benešov. Snahou provozovatele je zajistit plynulé a bezpečné zá-
sobování pitnou vodou všem připojeným obyvatelům v oblasti 
Kamenicka a celkově zvyšovat kvalitu vodohospodářských slu-
žeb.                                              Jana Vondrušková, VHS Benešov
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OZNAČOVÁNÍ SLOUPŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

ŘÍJEN VE STATISTICE POLICIE

vedoucí odd.:  npor. Bc. Josef Schůt
adresa: Pražská 329,   Kamenice
telefon.: 974 881 740, 725 961 501
fax: 974 870 781
e-mail: poj.oo.kamenice@pcr.cz
GPS: 49°54‘33.218“N, 14°35‘13.258“E 

Kontakty:

V  noční době dne 17. 9. 2015 kolem 
23. hodiny došlo k úmyslnému  zapálení 
plastových kontejnerů v  ulici Na Spojce 
a následně v ulici Na Výsluní

Dne 24. 9. 2015 mezi 16.30 -17.45 hodin 
došlo v ulici Jílovská k vloupání do vozi-
dla, kdy pachatel rozbil skleněnou výplň 
okna zavazadlového prostoru a následně 
odsud odcizil zde odloženou tašku. K ob-
dobnému případu vloupání do vozidla 
došlo ve stejnou dobu i v ulici Na Pokraji, 
kde však zloděj nic neodcizil.

K dalšímu případu vloupání do vozidla došlo dne 27. 9. 2015 ko-
lem 17. hodiny, kdy si pachatel vyhlédl vozidlo  tentokrát u hřbi-
tova. Zde po rozbití skleněné výplně pachatel odcizil dámskou 
kabelku, která byla položena na sedadle. 

Dne 1.10. 2015 mezi 12. a 13. hodinou došlo k vloupání do ro-
dinného domu v Olešovicích v  ulici Ringhoff erova. Zde pachatel 
rozbil skleněnou výplň okna, poté prohledal dům, odkud odcizil 
zde nalezené peníze a další cennosti. 

Nad ránem dne 5. 10. 2015 došlo v restauraci na Nové Hospo-
dě ke krádeži několika  jak plných, tak prázdných pivních sudů 
ze sklepních prostor.  

V průběhu dopoledne dne 6. 10. 2015 došlo ke krádeži vozidla 
Toyota, které bylo zaparkováno na ulici Opuková. 

Během noci z  12. na 13. 10. 2015 na parkovišti před hotelem 
Valnovka došlo k vloupání do dvou vozidel, kdy pachatel u obou 
vozidel rozbil skleněnou výplň okna zavazadlového prostoru 
a následně z vozidel odcizil různé nářadí a cestovní kufry s osob-
ními věcmi. 

Dne 26. 9. 2015 krátce po půlnoci bylo při silniční kontrole 
na  ulici Pražská zjištěno u řidiče ovlivnění návykovou látkou 
Cannabis. Po vyhotovení znaleckého posudku bude věc zaslána 
k řešení soudu nebo správnímu orgánu. 

 Dne 2. 10. 2015 krátce před 22 hodinou bylo při silniční kontrole 
u řidiče zjištěno více jak 2 promile alkoholu v krvi. Další den mu 
bylo sděleno podezření z přečinu ohrožení pod vlivem návykové 
látky a v současné době již o vině a trestu rozhoduje soud. 

Josef Schůt

V minulých 3 týdnech byly na území obce štítkovány sloupy veřejného osvětlení. 
Štítek obsahuje jedinečné identifi kační číslo, které v případě poruchy svítidla, 
sloupu, či dopravní havárie nebo zdravotních problémů mohou občané hlásit 
na  telefonní číslo, které je na štítku uvedeno. Pro chytré telefony je na štítku 
také tzv. QR kód, který zobrazí předvyplněný formulář k odeslání na ohlašovnu 
poruch (připravujeme nepřetržitý provoz ohlašovny). O dalších možnostech po-
užití čísel ze štítků budeme průběžně informovat.

Odbor správy majetku

121214
Hlášení závad na čísle: +420 259 259 251

V sobotu 17.10. 2015 se konala společná 
brigáda obyvatel z domů č.p. 16 a 17 na Sídlišti I.

Brigádníci se sešli v hojném počtu a uklidili kolem domů, v kotelně, v garáži 
a kolem popelnic. 

V potoční nivě pod sídlištěm prořezali přístup ke studním, vynesli k ces-
tě  odpadky ze skládky a uklidili další nepořádek.

Pracovníci technických služeb následně zajistili odvoz odpadu.

Petr Rohlíček, předseda vlastníků 
bytových jednotek č. p. 17

BRIGÁDA NA SÍDLIŠTI

POLICIE ČR - OBVODNÍ ODD. KAMENICE. . . 
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DEVĚTSIL MÁ LESNÍ MATEŘSKOU ŠKOLKU 
A NOVĚ I ZÁKLADNÍ ŠKOLU

Paní magisstro řekněte mi jak je stará školka a v jakém je vztahu 
se školou?
Projekt školky začal na jaře v roce 2011. Intenzivní práce na pro-

jektu naší školy zapsané do  rejstříku ministerstva školství začala 

před rokem. Škola na školku přirozeně navazuje. V mnohém staví 

na jejích zkušenostech a vztazích. Vnímám to jako organický růst 

a kontinuum. Jako by školka přerostla v první třídu školy. Zatím to 

na mne působí tak, že školka a škola je jeden živý organismus, jehož 

vitalita čerpá z obou částí, které na sebe vzájemně působí. 

Přibližte nám jak si máme vzájemné působení představit v praxi?      
Mezi školkou a školou je propojení na úrovni dětí, pedagogů i rodi-

čů.  Třeba školáci každý týden navštěvují zázemí školky, sdílí s před-

školními dětmi výstupy ze svých projektů. Pedagogové ze  školky 

a  školy například měli společné soustředění na  určité téma. A  konečně rodiče dětí 

z obou projektů se spolupodílí na společných  oslavách tradičních svátků.

Je v něčem diskontinuita?
Oddělenost se projevuje především po právní stránce. Škola a školka 

mají jiné právní rámce. Zřizovatel školy a školky je ale v obou přípa-

dech spolek Devětsil.

Jak organizačně probíhá den v nové škole?
Děti mohou přijít v 7.30. Výuka začíná v 8.30. Odpolední program 

vhodně rozvíjí dopolední aktivity. Děti během něj mají čas i na odpo-

činek a neřízenou činnost. Končíme v 16.30. Po 16.30 mohou děti ještě 

navštěvovat naše kroužky. Třídu prvňáků na cestě za věděním dopro-

vází 3 pedagogové – 1 žena a 2 muži, jeden z nich je rodilý mluvčí 

angličtiny. 

Podělte se s námi o váš největší letošní zážitek ze školky a školy?
Postupné sžívání dětí a pedagogů v prostředí školky a školy. Proces 

společného vyjednávání pravidel soužití ve školce a škole. Domluva 

prvního školního projektu. Soustředění všech pedagogů z Devětsilu. Víkendová brigáda 

s účastí celých  rodin předškoláků i školáků.

Více: www.skoladevetsil.cz a www.devetsil.eu

Nezisková organizace Devětsil letos na projekt lesní mateřské školky navázala projektem lesní mateřské školy. 
O mateřince  i základce s Mgr. Veronikou Zimmelovou.

NOVINKY Z KAMEMICKÉ MATEŘINKY
V říjnu proběhlo první fotografování v letošním školním roce, takže předsta-

vujeme složení kolektivu zaměstnanců mateřské školy. Zleva:

Uč. Šárka Vávrová, provozní Dana Navrátilová, Radka Janíková, uč. Helena 

Koubová, Hana Zahradníková, Petra Skoumalová, provozní Marta Černá, 

uč. Linda Vejmelková, provozní Hana Hrdličková, ředitelka Jana Boučková, 

uč. Adéla Šabková.

Jana Boučková, ředitelka MŠ Kamenice 

ZVÍŘÁTKOV BYL CELÝ NÁŠ!
Ve středu 21.října jsme všichni společně 

vyrazili na celodenní výlet. Naším cílem 

byla návštěva Zvířátkova u Hořovic. Zde byl 

pro děti připravený velice zajímavý program.

Po příjezdu na místo už na nás čekaly 

pohádkové postavičky, které si děti rozdělily 

do skupin. Každá skupinka měla svůj 

daný program, kdy se střídaly hry, soutěže 

a zvířátka.

Celý areál je plný zvířecích obyvatel – jsou tu králíci, morčata, nutrie, různá drůbež, 

prasátka, ovce, poníci, koně. Některá zvířátka mají i svá jména – lama Juliet, divočáci 

Anička a Maruška, lišák Hugo, poník Baby, koza Pumpička a kozlík Pepík, oslice Julie, 

klokan Skippy a mnoho dalších. Děti si je postupně prohlédly, pohladily i nakrmily. 

Povozily se na poníkovi. Dozvěděly se, jak správně o zvířátka pečovat, co všechno 

potřebují, aby byla zdravá a spokojená.

Po celém parku byla připravená i různá soutěžní stanoviště, u kterých se postupně 

vystřídaly všechny skupinky. Děti si vyzkoušely například běh s trakařem, hod na cíl, 

běh koňmo přes překážky, zručnost s balancovníkem, běh s míčkem na lžíci nebo 

lovení rybek z vody. Na závěr si každý vyrobil svou vlastní ovečku. 

Výlet se nám moc líbil a na návštěvu Zvířátkova budeme určitě všichni dlouho hezky 

vzpomínat.

Helena Koubová, učitelka MŠ

HASIČSKÉ ODPOLEDNE
Koncem měsíce září, tedy 22. 9., naši školku navštívili hasiči z Těptína. Připravili si 

pro nás pestrý program, ve kterém si každý mohl vyzkoušet jaké je to být hasičem. 

Na prvním stanovišti byla připravena překážková dráha, kde byl jeden z úkolů spojit 

hasičskou hadici na vodu. U druhého stanoviště si děti prohlédly hasičskou výstroj 

a zkusily si dýchací masku, která se využívá při požárech. Dále si děti vyzkoušely jaké 

je to mít na sobě hasičskou přilbu a pohybovat se v zakouřeném prostoru, kde není 

nic vidět. Poslední stanoviště, a to u dětí sklidilo největší úspěch, bylo stříkání vody 

z  hadice. Závěrem nám hasiči předvedli pomůcky, které používají při vyprošťování 

lidí z  havarovaných automobilů. 

Hasičské dopoledne pak zakončila 

prohlídka hasičského vozu. 

Touto cestou bychom chtěli podě-

kovat těptínským hasičům za  ná-

vštěvu, která jistě nejedno dítko in-

spirovala k volbě svého budoucího 

povolání. 
UČ. Šabková Adéla, MŠ Kamenice
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ŠKOLA SOBĚ ANEB PUSŤTE CHLUP . . . 

POZVÁNKA NA AUKCI OBRAZŮ

Vážení rodiče, milé děti, milí občané!
Základní škola v Kamenici Vás srdečně zve 

na aukci obrazů našich dětí, která se koná 

3. prosince 2015 v 17.00 hodin 

v Kulturním domě v Kamenici.

Potěšíme se  hudebním představením 

dětského sboru, ochutnáme domácí koláče, 

koupíme si drobné výrobky našich žáků 

či vydražíme obrázek dětí. 

Prostě -  bude nám spolu dobře!

Tak neváhejte  a přijďte i se svými 

ratolestmi!

Užijeme si prima večer!

Vaše děti a jejich paní učitelky i páni učitelé 

z kamenické školy. 

ČTENÁŘSKÉ DÍLNY 

V dnešní době je schopnost čtení pro uplatnění ve společnosti 

důležitější než kdykoli předtím. Všichni potřebujeme lépe číst, 

psát, komunikovat.  Schopnost číst není zdaleka nic jednoduché-

ho. Čtení je složitý myšlenkový proces. Týká se jazyka, paměti, 

myšlení, vnímání i inteligence. Pro schopnost porozumět psané-

mu textu, přemýšlet o něm a používat jej k dosahování určitých 

cílů, k rozvoji vlastních schopností a vědomostí a k aktivnímu 

začlenění do života společnosti se dnes užívá pojem čtenářská 

gramotnost.

Učitelé českého jazyka se často setkávají s  velkými rozdíly 
v  rámci jedné třídy, kde se sejdou výborní čtenáři a  naopak 

žáci, kteří ve  svém volnu nečtou vůbec nic a  jejichž čtenářská 

gramotnost není na dobré úrovni. I proto se naše škola stala ža-

datelem a dnes již příjemcem výzvy č. 56 Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Finanční prostředky, 

které tímto získáváme, nám mimo jiné umožňují nakoupit 

do  školní knihovny stovky nových, lákavých knih a  proškolit 

učitele v  jiných vyučovacích formách a  aktivitách, zvl. v  tzv. 

dílnách čtení. 

Dílna čtení je jedna z  možných cest, jak přivést všechny žáky 

k  pravidelnější četbě a  jak se žáky v  hodinách českého jazyka 

hledat smysl čtení. Nezdůrazňuje rozdíly v technice čtení. Žáci 

nejsou zkoušeni ze čtení, pracují individuálním tempem. O své 

knize a o pocitech, které žáci při čtení mají, mohou diskutovat 

s  ostatními. Vytváří si záznamy o  četbě, ke  kterým se mohou 

vrátit a připomenout si myšlenky a pocity, které je při četbě pro-

vázaly.  Dílna čtení má velký vliv i na utužení třídního kolektivu, 

při rozhovorech o četbě se setkávají vždy nové dvojice či skupiny 

žáků, a tím dochází k jejich lepšímu vzájemnému poznávání. 

Už první zkušenosti z dílen čtení ukazují, že žáky i učitele tyto 

aktivity baví a věříme, že za pár měsíců uvidíme i první kladné 

výsledky.

Učitelé českého jazyka ZŠ

„ Hodně čti, piš, přemýšlej, aby ses uměl vyjádřit, až budeš chtít.“ /  Gaius Plinius Secundus Maior/ 
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Děti diskutovaly o humanitární pomoci
Diakonie ČCE – Středisko rozvojové a humanitární spolupráce 

poskytuje humanitární pomoc při mimořádných událostech v České 

republice a organizuje rozvojovou spolupráci a humanitární pomoc 

v  zahraničí (své projekty realizuje v Kambodži, Etiopii, Moldavsku 

a Gruzii).  Spolupracuje s dobrovolníky a věnuje se také osvětě na ško-
lách.
I naše škola využila nabídky a děti z devátých tříd měly v říjnu  mož-

nost setkat se a diskutovat se slečnou Petrou, která strávila řadu měsí-

ců v rozvojových zemích, kde organizovala humanitární  a rozvojovou 

pomoc.

A co si děti např. z přednášky odnesly?
 Jsem ráda, že se lidé snaží pomáhat jiným, kteří jsou na tom mno-

hem hůř. Že existují organizace, které pomáhají lidem v  krizových 

oblastech bez ohledu na rasu, náboženství, přírodní živly.

Překvapilo mě, že pomáhat do rozvojových zemí jezdí lidé na delší 

dobu a že tam žijí v obdobných podmínkách jako místní lidé.

Lidé v Etiopii spí často na zemi a v jedné místnosti je jich i osm. Po-

dobně i v  utečeneckých táborech, dokonce obývají místnost nebo 

stan  i s cizími lidmi. Často jedí i hlínu a zkvašené listy.

Nechápu, že se lidé tak drží víry. Že i když jsou tak chudí, ženy ne-

smějí jít vydělávat peníze, nesmějí vlastnit půdu.

Zaujalo mě, že v hasičském sboru v Africe se cvičí hlavně ženy. Musí 

se umět chránit samy, protože o pomoc nemůžou požádat muže, kvů-

li víře se s nimi nesmí bavit.

Dokázali byste se osprchovat půl litrem vody?

 Je lepší pomáhat penězi, než jen našimi výrobky. A  „vzdělavateli“. 

Je třeba, aby si v rozvojových zemích začali vyrábět sami.

 Slečna nám vyprávěla o pomoci v Myanmaru, kde je velký střet mezi 

chudými muslimy a bohatšími budhisty, kteří  sebou navzájem opo-

vrhují. Je to možné?

Přednáška mě nebavila, už jsem o tom slyšel mockrát: Děti hladoví, 

jsou nevzdělané.

 Já bych chudým lidem pomáhal, ale u nich doma, sem bych je nebral.

Nelíbí se mi, že dáváme peníze cizím lidem, když někteří Češi ta ké 

potřebují.

Házeli jsme  hromadně  kuličkou do koše, abychom pochopili, jak 

důležité je naše postavení na startu, jak rozdílné pak máme šance  

v reálném  životě.

Už si umím dobře představit, jak vypadá humanitární pomoc.

Víte, že přispět může podle svých možností každý?

Vybráno z názorů žáků 9.A a 9.C třídy 

ZAHRANIČNÍ ROZVOJOVÁ SPOLUPRÁCE

ZÁŽITKOVÝ KURZ SPLNIL OČEKÁVÁNÍ
Žáci 6. tříd strávili v  září příjemných 

dva a  půl dne v  rekreačním středisku 

Monínec. Spolu s  třídními učitelkami 

a  lektory z  Projektu Odyssea zde 

absolvovali zážitkový kurz. Zkušení 

lektoři měli pro děti připravené hry, 

které nenásilnou formou přispívají 

k budování dobrých vztahů mezi žáky, 

učí je pracovat s  pravidly chování 

a zlepšují komunikaci ve třídě. Protože 

do  našich šestých tříd i  v  letošním školním roce přišly děti za  školy v  Kostelci u  Křížků, 

jedním z  cílů kurzu bylo také stmelení kolektivu a  vzájemné poznávání. Děti se aktivně 

účastnily všech činností a  perfektně je zvládly. Aktivity byly tak rozmanité, že každé dítě 

našlo příležitost se dobře uplatnit a  být přínosem pro činnost celé skupiny. Kurz probíhal 

v  příjemné atmosféře, ke  které přispělo hezké počasí, krásná okolní příroda a  trpělivý 

přístup lektorů. Proto doufáme, že název kurzu „zážitkový“ splnil všechna očekávání. 

Julie Štěpánková a Kačka Šiklová, žákyně 6. A, složily o pobytu dokonce i báseň:

A jednoho rána,

roznesla se zpráva:

„Pojedeme na Monínec,

bude teplo, neber límec.“

Béčko bydlí v Čertovce,

my na kopci v Javorce.

Vaří tu však dobře,

víc napíšem po hře.

Máme tu dva lektory,

nejsou žádné brambory.

Vymyslí hru na draky,

provedou nás přes mraky.

V Monínci je zábava,

je tam dobrá doprava. 

Jitka Dvořáková, učitelka ZŠ

Hezké dny jsou u nás pořád, bez ohledu na počasí venku. Ale na zářijovou exkurzi 

na Úpravnu  vody na Želivce a návštěvu zámku ve Zruči nad Sázavourádi vzpomíná-

me, líbilo se nám tam i dovádění na pěkném dětském hřišti. Dále jsme se zúčastnili 

a pěkně umístili v soutěži Stromy v lese a navštívili jsme divadelní představení v KC 

Kamenice. Koncem měsíce října u nás proběhne výukový program s hasiči a povídání 

s fi rmou ASA Brno o důležitosti sběru starého papíru. Po prvním kole jsme na l. místě. 

V projektu recyklohraní jsme zapojeni i do sběru drobného elektro zařízení /můžete 

nám i přispět/. Pilně vytváříme výkresy na školní 

kalendář, který nám pravidelně tiskne fi rma Canon. 

Radujeme se z nového nábytku v jedné učebně, kte-

rý nám v  létě věnovala fi rma MT nábytek a my jí 

ještě jednou děkujeme a podívejte se, jak je hezký. 

Žáci ZŠ Olešovice 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA OLEŠOVICE
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Vážení rodiče, milé děti,

tak jako v předcházejících letech, tak i tento školní rok je tu 
pro Vás tradiční cvičení předškolních dětí oddílu sportovní gymnastiky SK Ka-
menice.
Cvičení je pojato formou hry, kdy děti ve věku od 4 do 6 let (v doprovodu 

rodiče  i od 3tří let) se učí základním pohybovým návykům a mají jednu z prvních 

možností položit základní kámen ke své pozdější dobré,tělesné kondici.

Zahřívací úvodní část každé hodiny je v duchu nějaké pohybové hry,následuje roz-

cvička s náčiním nebo do rytmu reprodukované hudby,v hlavní části pak překážková 

dráha  na nářadí pokaždé jinak sestaveném a na konci něco málo cviků na sklidnění.

Každou hodinu zakončíme razítkem do průkazky každého malého cvičence a obráz-

kem či malou hračkou jako bonusem pro radost.

Pokud Vás, děti a rodiče, tato nabídka zaujala, přijďte tedy do malé tělocvičny ZŠ Ka-

menice. 

Cvičíme každý čtvrtek od 17.00 do 18.00 hodin. První hodina je zkušeb-

ní a pokud Vás cvičení zaujme, tak po vyplnění přihlášky a zaplacení část-

ky 1000 Kč na celý šk.rok, 500 Kč na pololetí, se můžeme vídat každý týden.

S pozdravem a s přáním barevného podzimu 

Vás zdraví cvičitel Tomáš Marcín 

CVIČENÍ PŘEDŠKOLÁKŮ LISTOPAD 2015
Odpolední bruslení s hudbou
ne   01. 11.   15,00 - 17,00
so    07. 11.     14,30 -  16,30
ne   08. 11.     15,00 -  17,00
ne   15. 11.      15,00 - 17,00
so   21. 11.      15,00 - 16,30
so   28. 11.      14,30 - 16,30
ne   29. 11.       15,30 - 17,00
Sledujte prosím naše webové stránky hcslavojvelkepopovice.cz

Veřejná školička bruslení pro děti
Každé úterý od 13,45 nebo každý pátek od 14,00.
Informace:
pro úterní školičku - S.Manová,      tel. 774 202 768 
pro páteční školičku - J.Ksandrová, tel. 603 894 738
Zápasy Atým :
  7. 11.   so     18,00   SVP -  Mělník
21. 11.   so     18,00   SVP -  Jesenice
Domácí zápasy Junioři-liga:
13. 11.   pá    18,30   SVP -  Kolín
20. 11.   pá    18,30   SVP -  Chrudim
22. 11.   ne    13,00   SVP -  Krkonoše
27. 11.   pá    18,30   SVP -  Třebíč

 
 
 

251 69  Velké Popovice,  Ringhofferova   336

Od 8. listopadu budou každou neděli od 10,00 hod. probíhat tréninky pro 
všechny zájemce, bez rozdílu věku a výkonnosti. Pro děti do 10 let doporučuje-
me doprovod dospělého (pokud nemají větší zkušenosti s OB). 

Délka tratí: 
• začátečníci: 2 km, malá obtížnost, pouze po cestách na cca 30 min chůze

• mírně pokročilí: 3 km, střední obtížnost, částečně mimo cesty, cca 30 minut 

běhu

• pokročilí: 5 km, vyšší obtížnost na cca 40-50 minut běhu; na požádání lze 

připravit např. mapu bez cest nebo pouze vrstevnicovou či jinak upravenou

Nejde o soupeření, vítěz se nevyhlašuje, každý kdo trať absolvuje, dostane bonbon, 

děti malý diplom.

NEDĚLNÍ TRÉNINKY ORIENTAČNÍHO BĚHU
Termíny a místa srazů:
8. 11. Ládví, u rozhledny

15. 11. Struhařov na hrázi rybníka

22. 11. Těptín, Dlouhý rybník

29. 11. Kamenice, hráz Hamerského rybníka 

6. 12. Za Všedobrovicemi směr na Řepčice, (modrá značka)

Starty dalších tréninků v prosinci budou včas upřesněny.

Pro jednodušší přípravu map, prosím o přihlášení na e-mail: petr.valasek7@

gmail.com, do pátku před tréninkem.

Cena za mapu 10 Kč, platí se na startu. 

Nebojte se, přijďte a zorientujete se!
Petr Valášek, oddíl orientačního běhu SK Kamenice

PODZIM V PLAMÍNKU
Do lesa přišel podzim. Příroda se den po dni mění před očima. Babí léto nám do-

přálo plnou náruč slunečních dní, které vybízely k prozkoumání zajímavých koutů 

lesa a  jeho drobných hmyzích obyvatel, než se uloží k zimnímu spánku. Měli jsme 

možnost pozdravit se s mnohonožkou, chrobákem, škvorem a velikým modrozele-

ným střevlíkem. Z výšky na nás dohlíželo káně a poštolka. Les je plný pozoruhodných 

kamenů, které se mění tu v krokodýla, tu v zaoceánskou loď. Zde můžeme trénovat 

obratnost, mrštnost a „liščí“ běh, který nás naučila naše průvodkyně liška. 

Babí léto ve školce vrcholilo Michaelskou slavností. Děti projevily velkou odvahu 

a sílu na stezce za dračím pokladem. 

Slunečné dny vystřídaly dny deštivé a mrazivé kdy je čas na vyprávění příběhů a tvo-

ření při rozpálených kamnech. Vznikají nám pod rukama kaštánkové bytosti i „lesní 

koláže“ z nasbíraných přírodnin. 

První měsíc ve znamení vzájemného poznávání a zabydlování školky uběhl velikou 

rychlostí a setkávání se stává opravdovou radostí - co nového nám přinese zas den? 

Pestrá příroda je plná překvapení, která jsou vždy připravena pro toho, kdo má oči 

otevřené a dovede naslouchat jako děti z lesního klubu Bílý Orel.

Rekonstrukce a přístavba nové budovy na školu, která svůj provoz otevřela v náhrad-

ních prostorech již tento školní rok, je v plném proudu. V Těptíně se bourá, kope, 

kreslí základy, betonuje základnová deska a do konce roku, bude-li nám přát počasí, 

vyroste na pozemku u zastávky hrubá stavba včetně střechy a oken.

Jak jsme se již několikrát zmínili v minulých číslech zpravodaje, škola bude plně vy-

bavena pro děti z prvního stupně a nově i pro žáky druhého stupně. 

V září 2016 tedy otevíráme i 6.ročník. Více naleznete na www.skolateptin.info.

Závěrem bychom vás chtěli pozvat na besedy, které společně s dalšími partnery orga-

nizuje náš spolek a jejichž hosty budou čeští odborníci v oblasti vzdělávání. Termíny 

jsou soboty 12. 12. 2015 a 9. 1. 2016 vždy v čase 10.00  –  12.00 hodin. 

Zajímají-li vás možnosti základního vzdělávání vašich dětí a chcete-li si rozšířit své 

obzory různorodých názorů odborníků v této oblasti, zaregistrujte se na stránkách 

www.plaminek.info.                              Za spolek Plamínek Těptín, Monika Matoušková    

DOŠLO PO UZÁVĚRCE:
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KC Kamenice otvírá pro všechny zájemce,  
kteří rádi čtou, vymýšlejí příběhy a hlavě rádi hrají divadlo,  

LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ KLUB 
 

KAMÍNEK 
Scházíme se každé  úterý 15.30 - 16.30 hodin 

 na balkoně Kulturního domu v Kamenici 
účast v klubu je ZDARMA. 

Kontakt: Šárka Valášková 737 258 291 
 

PŘIJĎTE MEZI NÁS, TĚŠÍME SE NA VÁS! 

ADVENTNÍ TVOŘIVÉ DÍLNY DEVĚTSILU 

Tvoříme adventní věnec  

Ve čtvrtek  26. 11. 18,00 - 20,00 hodin 

Tvoříme šperky z polodrahokamů  

V pátek 4. 12. 18,00 – 21,00 hodin 

KDE: v budově lesní ZŠ Devětsil 

VÍCE: www.devetsil.eu nebo www.skoladevetsil.cz 
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LISTOPAD  

Třetí fi lmový klubíček Ondřeje Suchého: 3. listopadu od 19.00 hod.
PROGRAM:
PRAHA JITKY MOLAVCOVÉ 

o fi lm o Praze pohledem Jitky Molavcové

NA POČÁTKU BYLA LOUTKA 

o povídání o tatínkovi bratrů Suchých

POLNÍ TRÁVA 

o dokument o kajakářce Pavlisové

PERPLEX o překvapení 

Katapult Retro Tour :  5. listopadu od 19.30 hod.
Za uplynulých čtyřicet let písničky Katapultu 
zlidověly, jejich koncerty navštěvuje dnes již tří 
až čtyř generační publikum, a tak stal doslova 
rodinnou kapelou.  “Je to víc, než jsem si kdysi 
mohl přát. Je to vlastně největší pocta, kterou 
může jakákoliv kapela na celém širém světě 
dosáhnout“ říká Olda Říha, leader kapely a 
dodává: „ Vedle příběhů ze života lidí, které 
zpíváme v našich písních a které fanouškové 
doslova prožili nebo ti mladší teprve prožijí, je 
to také určitě tím, že jsme po celou dobu ne-
změnili svoji image a chování ať už na jevišti, 
nebo v soukromí.  Katapultu lze prostě věřit – 
je to opravdu pravdivý příběh“.
 Vstupné: 250 Kč

Pinocchio:  11. listopadu od 9.00
Pinocchio - copak o něm potřebuje-
te něco slyšet? Pohádka je na motivy 
knihy Carola Collodi (česky –ho) a ne 
fi lmu Walta Disney(-e). A jak jsme to 
provedli , můžete trochu vidět na  fo-
tografi ích, ale rozhodně lépe to uvidíte 
naživo. Takže nic psát nebudu...
Vstupné: 40Kč

Výstava amatérské fotografi e: 14. listopadu 19.00 - 21. Listopadu 19.00
Podmínky účasi na fotografi cké amatérské soutěži:  Maximální počet fotografi í je 7. 
Velikost fotografi í A4 nebo A5 Fotografi e odevzdávejte do 31.10.2015 v Kulturním 
centru. Pro vítěze budou připraveny hodnotné ceny.   Výstava soutěžních fotografi í 
bude otevřena během ochotnického divadlení. Slavnostní zahájení dne 14.11.2015 
v 19:00 Vyhlášení 22.11:2015 v 19:00 Mimo ofi ciální otvírací dobu můžete výstavu 
navštívit po dohodě s kulturním centrum. Soutěž pořádá Ochotnický spolek Tyl ve 
spolupráci s Kulturním centrem Kamenice.

Ochotnické divadlení – druhý ročník  14. 15. 20. a 21. listopadu od 19.30
Vstupné: jedno představení 70 Kč, všechna představení 200 Kč

Sestavte si rodokmen: 18. listopadu od 18.00 hod.
Přijďte si předat vlastní zkušenosti v pátrání po svých předcích. Připravili jsme 
pro vás přednášku s ukázkami, jak si takový rodokmen vyrobit, kde a jak hledat in-
formace a pracovat s vybranými daty. Přednáška určena převážně pro začátečníky.

Čertovský Mariáš: 25. listopadu od 9.00 hod.
V hlubokém temném lese stojí starý mlýn, ve kterém 
straší a řádí dvě uhádané čertice , Klifuména a Belzemína. 
Kníže pekel Luciferendo je poslal na zem, aby do pekla 
přinesly dvě prohnilé dušičky. Ale co čert nechce, čertice 
né a né na žádnou narazit. Až jednoho dne jim do cesty 
přijdou zlý Kazisvět a hamižný Lakota.
Vstupné: 40 Kč

Mikulášská nadílka v KCK:  29. listopadu od 14.00 do 17.00

Vánoční trhy:  6. prosince od 9.00 do 16.00 hodin.
 v 16.00 hodin ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
Kulturní centrum a Obec KameniceVás srdečně zvou na Vánoční trhy.
Prodej keramiky, skla i broušeného, svíček, hraček, proutěného zboží, vánočních oz-
dob, cukroví, kosmetiky, bižuterie, knih, miniatur, suchých vazeb a jiného vánočního 
zboží. Před kulturním domem se můžete těšit na prodej zabijačkových výrobků.
Občerstvení po celý den je zajištěno :
grilování, domácí klobásy, pivo, grog a další speciality.

Kamarádi v Betlémě:  7. prosince od 9.00 hod.
Vánoční pořad pro děti od 3 do 10 let. Hraje soubor KAMARÁDI z Brna
Jevištní zpracování biblického příběhu o narození Ježíška je šťastně nalezenou for-
mou sdělení pro malé i větší diváky. 
Vstupné: 40,-

Adventní koncert skupiny Klíč:  16. prosince 19.30 h.
Legendární skupina KLÍČ se v kompletní sedmičlenné sestavě 
po delší době opět nakrátko vrací na česká hudební pódia, aby ne-
jen svoje tradiční publikum, ale i všechny přátele „renesančně“ in-
spirované hudby, potěšila několika adventně laděnými koncerty. 
Vstupné: 250 Kč

ZÁMEK ŠTIŘÍN

Melanie Scholtz (USA):  15. prosince od 19.30 hod.
Hudební projev a jedinečný hlas Melanie Scholtz přináší publiku nezapomenutelné 
zážitky. Charismatická jazzová zpěvačka se sametovým černošským hlasem je 
ztělesněním dokonalé harmonie vzácného člověka a mimořádného talentu.
Vstupné: 350 Kč

Sukův hudební Štiřín:  20. prosince od 17.00 hod.
Saxofonové Kvarteto Bohemia (soprán-alt-tenor-baryton saxofon) 
Suk – Dubois – Nyman
Vstupné: 250 Kč

VŠEDOBROVICKÁ HASIČÁRNA

Hravý pátek:  6., 13., 20. a 27. listopadu od 16.00 hod.
Akce je vhodná pro všechny hravé lidi – od dětí po seniory. Přijďte si vyzkoušet ně-
které stolní, deskové i jiné hry. Hrajeme dokud je zájem: 
Vstupné je dobrovolné.

Mikulášská nadílka ve Všedobrovicích:  5. prosince od 17.00 hod.
5.12. 2015 proběhne Mikulášská nadílka. Mavštíví nás Čert a Mikuláš, Kočovné 
divadlo Rózy Blechové nám zahraje pohádku a Františkovi, Mařence a chaloupce 
z Perníku, zazpíváme si Vánoční koledy.
Vstupné: 60 Kč

KC KAMENICE

PROSINEC  

KC KAMENICE

M Í S T N Í  V E Ř E J N Á  K N I H O V N A
pořádá dne 3. 11. 2015 od 19.00 hodin 

FILMOVÝ KLUBÍČEK  Ondřeje Suchého

3. díl

V KD Kamenice



17INZERCE. . . 

více na 

manuální lymfodrenáž | baòkování
klasická | sportovní | havajská | bambusová 

re  exní masáž | aromaterapie
 kinesiotaping

Adresa provozovny:
Sídlištì II è. 26, 251 68 Kamenice
Objednávky: TEL.: 602 467 441

Gabriela Hejmová
masáže

Provozní doba:
Pondìlí – Pátek 8.00 –18.00
VŽDY po pøedchozí domluvì

www.masaze-hejmova.cz
www.facebook.com/MasazeHejmova

2015-08 Kamenický zpravodaj 92x64.indd   1 14.8.2015   11:11:49

DO NOVĚ OTEVŘENÉ 
RESTAURACE 
na Ringhoff erově náměsơ  
v Kamenici hledáme:
KUCHAŘE, ČÍŠNÍKY, SERVÍRKY 
A POMOCNÝ PERSONÁL. 
Praxe v oboru vítána. 

Informace na tel.:  734 270 393 
nebo e-mailu: tesitel.marƟ n@seznam.cz.

Benešovská 102, Kamenice - Ládví v hotelu Valnovka
Tel.: 601 352 216

www.indhee.cz  katka@Indhee.cz

   PILATES  PILATES 50+ 
  TRX   F    15 LET     

 3 ROKY S MAMINKAMI   

Zakázkové adventní dekorace
z dílny Moniky Horové

Tel. 602 881 243 / www.atelier-dekoraci.webnode.cz

Vážení zákazníci,

dovoluji si Vás pozvat na prodejní výstavu adventních dekorací ve dnech 13.–15. listopadu 

na adrese Na pokraji 1316, Nová Hospoda. 

Akce se bude v daném termínu konat od 10:00 do 18:00 hodin.

Více na www.atelier-dekorací.webnode.cz

Těším se na Vás
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Plat dle dohody. 

  - mob.:  731 438 465 
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Fitko Kamenice 
pod novým názvem  

*SlimGym* 
Vás zve k návštěvě 

některé ze svých lekcí! 
 

Bývalé Studio Medusa nově nabízí 
širokou škálu cvičebních lekcí  

s novými lektory! 
 

Funkční trénink * TRX * Břicho/Hýždě * Bosu  *Bodyform 
*  Step Aerobic * Powerjóga *Pilates * Velké míče  
* Zumba Fitness * Zumba pro děti *Jóga pro děti  

* Taneční průprava pro děti *Sportovní všestrannost dětí   
* Kruhový trénink pro děti * Cvičení rodiče s dětmi  

* SM systém * Nordic Walking pro seniory 
*Cvičení seniorů * Funkční trénink s hlídáním dětí. 

 
Přijďte si zacvičit s našimi lektory a lektorkami,  

první Vaše návštěva je zdarma. 
 

Více informací na www.slimgym.cz 
 

Těšíme se na Vás! 

 

Virtuální realitní kancelá   
Nabízíme zpracování: 

- virtuální prohlídky nemovitosti 
- videoprohlídky nemovitosti 
- letecký pohled nemovitosti 
- on-line prohlídku nemovitosti 
- fotogalerii nemovitosti 
- inzerce v nejznám jších médiích  

 Pro své klienty poptáváme:  

 Rodinný d m, oblast Kamenice do 8 mil. K   

 Rodinný d m, oblast Kamenice a okolí do           
 9 mil. K   

 Byt 2+1 Kamenice do 2 mil. K  

 Byt 3+1 Kamenice do 3 mil. K  

 Garáž Kamenice prodej / pronájem 

 Chatu Kamenice, T ptín a okolí do 2,5mil.K   

 Pozemek T ptín a okolí 1000m2 – 2000 m2  

 St. pozemek v Kamenici a okolí min.  1200 m2 

Váš regionílní realitní maklé :  

 

 

 

      

 

   www.virtualnirealitnikancelar.cz   Jan Píbil – jednatel spole nosti, tel.: 777 253 993, jan.pibil@virtualnirealitnikancelar.cz 

Prodej RD 210m2, Brtnice Prodej RD Brtnice 234m2,  

 

Prodej vily 839m2, 
í any, Radošovice 

Zde m že být Vaše  
nabídka ! 

 

Chata na Sázav , 41m2. 

 

Prodej RD 179m2, Praha 
10, Záb hlická ul. 

Prodej .lesa a vodní 
plochy 748m2, V. Pop. 

Krásný RD 154m2, Kunice 

 

Jan Píbil - jednatel

RD u Vel. Popovic  250m2  

 Cena: 74.800,-KK  

 

Cena: 7.800.000,-K  

Cena: 850.000,-K  

Cena: 7.480.000,-KK  Cena: 7.000.000,-KK  

Prodej pole 4348m2, 
Velké Popovice.  

Prodej krásného bytu 
3+kk, Praha 3, 67m2 

Cena: 2.990.000,-K  

Cena: 4.800.000,-K  Cena: info ve VRK 

Prodej kom.pozemku 
2611m2, ehenice 
 

Cena: 2.088.80,-K  

Cena : info ve VRK Cena: 434.800,- K  



Tato nabídka platí od 6. 11. do 30. 11. 2015. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platí pro obvyklé množství jedné domácnosti. 
Chyby a změny jsou vyhrazeny.

k. z. Průhonice - Čestlice, U Makra 130 • Praha Dolní Chabry, Ústecká 822
• Praha Pankrác, Budějovická 409/1a

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR
ZA NEJLEPŠÍ CENY!

Masivní borovicové 
interiérové 
dveře Orkan
šířka: 60, 70, 80 cm,
levé/ pravé, bez povrchové 
úpravy, bez kování 
a zárubní

Eco plné

1.490,-
prosklené 6lux Eco

1.890,-
Rámová zárubeň 

1.050,-

bílý dub

bílé

3D EFEKT

Značková stáčená 
malířská barva
pro okamžitý odběr do Vámi přine-
sené nádoby, popř. do zakoupeného 
obalu u nás, dobrá krycí schopnost, 
otěruvzdornost a vysoká kryvost, vy-
datnost 6,5 – 10 m2/ kg

buk dub olej pruh

2/3 sklo

kg

22,- ! od

1.490,-

www.bauhaus.cz

tl. 4 mm

VINYL

Vinylová podlaha
rozměry: 150 x 1220 mm, dekor: pinie Country, dokonalá optika 
dřeva, tichá a teplá od nohou, jen 4 mm konstrukční výška, rychlá 
pokládka, nášlapná odolná vrstva 0,15 mm, vhodné pro všechny 
obytné prostory, bal. 1,83 m2

m2

549,-m2

369,-
Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 12 mm + 2 mm integrovaná 
izolační vrstva, dekor: štýrský dub, bal. 1,23 m2

tl. 12 + 2 mm integrovaná 

     izolační vrstva

stupeň zatížení 23

Jednoznačně nejsilnější laminátová podlaha v ČR!

Interiérové
fóliované dveře
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, 
výška 197 cm, 
levé/ pravé, bez kování 
a zárubní, dekor: buk, 
dub olej

plné

od 945,-    
2/3 sklo

1.850,-
pruh

1.790,-
Obložkové 
zárubně

od 1.890,-

Interiérové 
fóliované dveře
s oblou hranou
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, 
výška 197 cm, levé/ pravé, 

bez kování a zárubní, dekor:

bílé

plné       898,-
s prosklením   1.790,-
akát nebo bílý dub

plné    1.290,-
s prosklením   2.190,-

Obložkové zárubně

od 1.890,- akát

Dýhovaná zárubeň

borovice 

1.990,-
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se sídlem ve Vidovicích,  
Hlavní 32, 251 63 Stran ice  

 
P IJME 

  

Pracovnici na pozici:  
PRODAVA KA 

 
PO ADAVKY:  

VYU EN V OBORU 
 

Kontakt: Personální odd lení 
Tel.: 323 665 430 linka 133 
e-mail alena@bonavita.cz 

 
 

Telefonujte, pište, p ij te se 
informovat, rádi Vám sd líme 

další podrobnosti 
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18.11. – 19.11. 2015 
 
 08:30 – 17:00 
 
 
KDE:  DERMATEX S.R.O.  
 
 V AREÁLU 1171 
 
 JESENICE 

WWW.DESKASHOP.CZ 

VELKÝ SEZÓNNÍ VÝPRODEJ 



 13.11.2015 - Pancho se žení 
 Divadelní soubor Jiřího Voskovce Sázava 
 
 14.11.2015 - Vinetou 
  Ochotnický spolek Kamenného Přívozu ( OKAP )  
 
  20.11.2015 - Princové jsou na draka 
 Lidové divadlo Jirásek - Kostelec u Křížků 
  
 21.11.2015  - Charleyova teta  
 Obnovený ochotnický spolek Tyl - Nová Hospoda 
  
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veškerá představení začínají v 19:30 v Kulturním domě Kamenice. 
 
 Ceny představení: 
 Vstupenka na všechna představení  - dospělí 200 Kč, děti 100 Kč 
 Vstupenka na jedno představení   - dospělí 70 Kč, děti 30 Kč 
        

www.spolektyl.cz 
 

Změna programu vyhrazena.

Obnovený ochotnický spolek Tyl 
Vás zve na divadelní festival ochotnických spolků

5. listopadu od 19.30 hod.



Téma: Evropská města
 
Fotografie odevzdávejte do 31. 10  
v Kultrurním centru. 
 
zahájení:    14.11.2015 v 19.00 
vyhlášení:  21.11.2015 v 19:00 
Výstava bude probíhat během 
ochotnického divadlení. 
 
Pro vítěze jsou připraveny ceny 
Nikon 
 
Podrobné informace na: 
 
www.spolektyl.cz 
www.kckamenice.cz 
tel. 731 479 903 
 
 
 
 Soutěž pořádá Obnovený ochotnický spolek Tyl  s Kulturním centrem Kamenice. 

M Í S T N Í  V E Ř E J N Á  K N I H O V N A
pořádá dne 3. 11. 2015 od 19.00 hodin 

FILMOVÝ KLUBÍČEK
Ondřeje Suchého

3. díl

V KD Kamenice

P R O G R A M :  

P R A H A  J I T K Y  M O L AV C O V É 
o film o Praze pohledem Jitky Molavcové 
N A  P O Č ÁT K U  B Y L A  L O U T K A 
o povídání o tatínkovi bratrů Suchých
P O L N Í  T R ÁVA
o dokument o kajakářce Pavlisové, která získala 
       olympijské zlato
P E R P L E X 
o překvapení


